

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Сафоновский завод «Теплоконтроль»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	19	19	0	17	0	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	19	19	0	17	0	2	0	0	0
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Служба внутренней безопасности</b>																							
271	Начальник службы внутренней безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Заместитель начальника отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба правового обеспечения</b>																							
273	Начальник службы правового обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Специалист по ведению воинского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

275	Ведущий специалист по социальной работе и коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба правового обеспечения (Отдел кадров)																							
276	Главный специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономики и мотивации труда																							
277	Заместитель начальника отдела экономики и мотивации труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
278	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая служба (Транспортный участок)																							
280	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля																							
281	Заместитель начальника отдела технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механо-энергетический цех																							
282	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования литейного участка (5-ый разряд)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
283	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок механической обработки механо-заготовительного цеха																							
284	Фрезеровщик (3-ий разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Токарь (3-ий разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Токарь (3-ий разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Токарь (3-ий разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Литейный участок																							
288	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Здравпункт																							
289	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Ковалев Михаил Федорович

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера - руководитель ЭМС

(должность)

(подпись)

Мараков Сергей Николаевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник службы правового

Журавская Татьяна Викторовна

(дата)

обеспечения

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела экономики и  
мотивации труда

(должность)

(подпись)

Найверт Марина Валерьевна

(Ф.И.О.)

27.06.2024

(дата)

Главный технолог - начальник ОГТ

(должность)

(подпись)

Мельникова Марина Евгеньевна

(Ф.И.О.)

27.06.2024

(дата)

Главный специалист по охране труда  
службы правового обеспечения

(должность)

(подпись)

Соловьева Валентина Алексеевна

(Ф.И.О.)

27.06.2024

(дата)

Председатель первичной профсоюзной  
организации

(должность)

(подпись)

Мяченкова Ирина Георгиевна

(Ф.И.О.)

27.06.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4984

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Воронович Иван Валентинович

(Ф.И.О.)

25.06.2024

(дата)